BenQ BL2700HT

ARTIKELNUMMER 53041

FABRIKANTNUMMER  9H.LCSLB.QBE

FABRIEKSGARANTIE  Pickup and return (36 maanden)

Productinformatie

Beeldscherm

Beeldschermdiagonaal
Resolutie

Display technologie
Helderheid

HD type

Responstijd
Beeldverhouding

Typische contrastverhouding
Kijkhoek, horizontaal
Kijkhoek, verticaal

Beeldscherm, aantal kleuren

68,6 cm (27")
1920 x 1080 Pixels
VA

Full HD
4 ms
16:9
3000:1
178¢
178°

16.78 miljoen kleuren

Z' BL2700HT (link naar externe website, opent in nieuw venster)

Kleur van het product Zwart

Poorten & interfaces

VGA (D-Sub)poort(en) 1
DVI-D poorten 1
Aantal HDMI-poorten 1

In hoogte verstelbaar Ja

In hoogte verstelbaar 12cm

Overige specificaties

Beeldscherm LED

Er kunnen geen rechten aan deze gegevens worden ontleend. Gistron BV is niet aansprakelijk voor schade welke kan ontstaan als gevolg van onjuiste of incomplete

informatie op deze website.
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